

## 会則別紙4 新旧対照表

現行

| 大山アークカントリークラブ 会員プレー料金 |                       |         |          |          |          |  |
|-----------------------|-----------------------|---------|----------|----------|----------|--|
|                       |                       | 月曜から金曜  | 土曜       | 日祝日      |          |  |
| プレーフィ                 | 正会員                   | 5,874 円 | 5,874 円  | 5,874 円  |          |  |
| ロッカーフィ                |                       | 0 円     | 0 円      | 0 円      |          |  |
| キャディフィ                | 1R                    | 4B      | 2,750 円  | 2,750 円  | 2,750 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 3,666 円  | 3,666 円  | 3,666 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 5,500 円  | 5,500 円  | 5,500 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 11,000 円 | 11,000 円 | 11,000 円 |  |
| 連盟協力金                 |                       | 75 円    | 75 円     | 75 円     |          |  |
| 追加ハーフプレーフィ            | 正会員                   | 1,650 円 | 1,650 円  | 1,650 円  |          |  |
| 追加ハーフカートフィ            | 0.5R                  | 4B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
| 追加ハーフキャディフィ           | 0.5R                  | 4B      | 1,375 円  | 1,375 円  | 1,375 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 1,832 円  | 1,832 円  | 1,832 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 2,750 円  | 2,750 円  | 2,750 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 5,500 円  | 5,500 円  | 5,500 円  |  |
| ゴルフ場利用税               | 4月～11月500円、12月～3月400円 |         |          |          |          |  |

- ※ 記載料金（連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。
- ※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
- ※ 特別会員、終身会員、ジュニア会員のプレー代は正会員と同額とします。
- ※ キャンセルフィは、1週間前から以下のとおり発生します。  
平日：2,000円、土日祝：2,000円

2023年4月1日改定(プレー料金の変更)

| 大山アークカントリークラブ 会員プレー料金 |                       |         |          |          |          |  |
|-----------------------|-----------------------|---------|----------|----------|----------|--|
|                       |                       | 月曜から金曜  | 土曜       | 日祝日      |          |  |
| プレーフィ                 | 正会員                   | 5,874 円 | 5,874 円  | 5,874 円  |          |  |
| ロッカーフィ                |                       | 0 円     | 0 円      | 0 円      |          |  |
| キャディフィ                | 1R                    | 4B      | 2,750 円  | 2,750 円  | 2,750 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 3,666 円  | 3,666 円  | 3,666 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 5,500 円  | 5,500 円  | 5,500 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 11,000 円 | 11,000 円 | 11,000 円 |  |
| 連盟協力金                 |                       | 105 円   | 105 円    | 105 円    |          |  |
| 追加ハーフプレーフィ            | 正会員                   | 1,650 円 | 1,650 円  | 1,650 円  |          |  |
| 追加ハーフカートフィ            | 0.5R                  | 4B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 1,760 円  | 1,760 円  | 1,760 円  |  |
| 追加ハーフキャディフィ           | 0.5R                  | 4B      | 1,375 円  | 1,375 円  | 1,375 円  |  |
|                       |                       | 3B      | 1,832 円  | 1,832 円  | 1,832 円  |  |
|                       |                       | 2B      | 2,750 円  | 2,750 円  | 2,750 円  |  |
|                       |                       | 1B      | 5,500 円  | 5,500 円  | 5,500 円  |  |
| ゴルフ場利用税               | 4月～11月500円、12月～3月400円 |         |          |          |          |  |

- ※ 記載料金（連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。
- ※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
- ※ 特別会員、終身会員、ジュニア会員のプレー代は正会員と同額とします。
- ※ キャンセルフィは、1週間前から以下のとおり発生します。  
平日：2,000円、土日祝：2,000円